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14. dubna 2023

REPORTÁŽ: Blokády v Praze organizuje Němec, který
má 6 neziskovek a 2 firmy. Jedna je na seznamu
extrémistů.

nasepraha.cz/reportaz-blokady-v-praze-organizuje-nemec-ktery-ma-6-neziskovek-a-2-firmy-jedna-je-na-seznamu-
extremistu

Redakce Dnes, 01:29

Prahu už více jak měsíc sužují dopravní kolapsy, které má na starosti

skupinka aktivistů z Poslední generace. Ti, za nečinného přihlížení

policie, pravidelně blokují pražské hlavní tahy. Akce organizuje

Němec s exotickým jménem KAI ARNE SPRINGORUM. Podařilo se

nám rozklíčovat pozadí, které je naprosto šokující.

Zvětšit

https://www.nasepraha.cz/reportaz-blokady-v-praze-organizuje-nemec-ktery-ma-6-neziskovek-a-2-firmy-jedna-je-na-seznamu-extremistu/
https://www.nasepraha.cz/autor/red/
https://www.nasepraha.cz/wp-content/uploads/2023/04/329341016_104184525932836_4231689493850272201_n-2-1280x640.jpg
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Extrémisté z Poslední generace blokují dopravu v Praze již více jak

měsíc. Podle zjištění Naše Praha mají protesty temné pozadí. Zdroj:

facebook

+8 dalších fotografií

Kai Arne SPRINGORUM je Němec, který

dlouhodobě žije v ČR a profesionálně se

zabývá aktivismem. Vlastní firmu Slow Spot,

která provozuje stejnojmenný ekoobchod

v Dejvicích. Dále v letech 2013-2020 byl

společníkem ve firmě HE Consulting, která se

zabývá energetickými audity.

V roce 2019 firma získala od MPO dotaci

192.000 korun. Vedle podnikání se

Springorum ale profesionálně věnuje také

aktivismu. Pro tyto účely v ČR založil celkem

6 neziskovek.

https://www.nasepraha.cz/wp-content/uploads/2023/04/329341016_104184525932836_4231689493850272201_n-2-1280x640.jpg
https://www.nasepraha.cz/wp-content/uploads/2023/04/305365638_10225380393674150_1510020719898729945_n.jpg
https://www.nasepraha.cz/wp-content/uploads/2023/04/Bez-nazvuhh%C2%A8ddd-937x1280.jpg
https://www.nasepraha.cz/wp-content/uploads/2023/04/Bez-nazvuhh-1280x726.jpg
https://www.nasepraha.cz/wp-content/uploads/2023/04/maxresdefault-1.jpg
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Blokády pražské dopravy Poslední generace organizuje Němec s

exotickým jménem KAI ARNE SPRINGORUM. Ten v ČR založil 6

neziskovek a 2 firmy. Zdroj: LinkedIn

Extinction Rebellion byla v Británii zařazena na seznam extrémistů.

https://www.nasepraha.cz/wp-content/uploads/2023/04/maxresdefault-1.jpg
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Názvy Čeští kvakeři z.s., Extinction Rebellion Czech Republic –

Rebelie proti vyhynutí, z.s.,  Klimatická žaloba ČR, z.s., One Million

Soaps, z.s., Poslední generace, z.s. nebo  The Hunger Project ČR, z.s.

dávají tušit, že se jedná o franšízy západoevropských organizací.

Stejné protesty se totiž dlouhodobě konají v Británii, Holandsku,

Francii, Německu a dalších zemích na západ od našich hranic.

Watch Video At: https://youtu.be/1Wz4vDFRPb8

Útočí na veřejnou dopravu, rozbíjejí výlohy, ničí památky

Problém je zejména Extinction Rebellion. Ta byla britskou

protiteroristickou policií zařazena na seznam extrémistických

organizací, kam patří i neonacistické skupiny. Seznam zmiňuje ty

skupiny, které vzbuzují „potenciální obavy“, že ohrozí britskou

veřejnost. Členové skupiny stejně jako Poslední generace totiž

několik let ustavičně podnikají útoky na veřejnou dopravu, rozbíjejí

výlohy mediálních domů, prosluli například stříkáním barvy na

Mona Lisu nebo obrazy Van Gogha nebo třeba ničením antických

památek v Itálii. Podle jejich ideologie totiž mají právo ničit památky

vytvořené člověkem pro jejich zájem. Tím je údajně ochrana planety.

https://youtu.be/1Wz4vDFRPb8
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Vandalismu Poslední generace neunikla ani londýnská redakce The

Sun. Zdroj: youtube
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Řádění Poslední generace neunikla ani Mona Lisa, na kterou

zamazali barvou. Britové je zařadili na seznam extrémismu
Zdroj:

youtube

V Praze chtějí rozeštvat společnost

Jak ale potvrdili reportérům Naše Praha přímí účastníci, kteří se

infiltrovali do průvodu Poslední generace v Praze, zájmy má každý

jiný.  „Když jsme se ptali, co je tedy účelem těch protestů, říkali nám,

že chtějí rozeštvat společnost, aby splnili své cíle. Tím je společnost
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úplně bez aut. Tvrdí, že se bojí posílat děti do školy, protože mají

z aut strach,“ potvrdil nám přímý účastník pražského průvodu po

magistrále. Jeho totožnost nebudeme na jeho přání zveřejňovat.

„Nechtějí ani zveřejnit financování. Říkali, že transparentní účet mít

ze zákona nemusí,“ dodal.

Extrémisté Poslední generace rádi ničí umělecká díla. Dle jejich

ideologie mohou ničit lidské výtvory v zájmu životního prostředí.

Britové je zařadili na seznam extrémismu. Zdroj: youtube

V Německu kasírují za protesty 1500 euro

Jak zjistili němečtí novináři, kteří se do hnutí infiltrovali, Extinction

Rebelion i Poslední generace disponují desítkami až stovkami

milionů korun. Každý „protestující“ je za tuto práci normálně placen,

byť skrytě. V Německu si přijdou na nejméně 1500 euro měsíčně.

Když si podobné protesty studenti odchodili v Německu, jeli za

vydělané peníze na Bali. Letadlem a do luxusního hotelu.

Sponzoři hnutí jsou tajemní a v pozadí. Jak řekla jedna z

protestujících: „kdyby přišel třeba Shell, že nám pomůže zachránit

svět, proč ne.“
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Ušetřena řádění extrémistů Poslední generace nezůstala ani ikonická

kašna Fontana della Barcaccia poblíž Španělských schodů v Římě.

Vylili zde černou barvu. Na místo incidentu dorazil starosta italské

metropole Roberto Gualtieri a skutek odsoudil. Úřady aktivisty ze
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stejného uskupení v Itálii nedávno poslaly před soud za vylití barvy

na dveře sídla italského Senátu. Mají také na svědomí vylití barvy u

vchodu do operního domu La Scala nebo přilepení se k Botticelliho

obrazu. Zdroj: Twitter

Macinka: Je to celé jeden gigantický zelený organizovaný zločin

Temné pozadí protestů potvrzuje i Petr Macinka, ředitel Institutu

Václava Klause, který aktivity „zelených ideologů“ dlouhodobě

sleduje.

„Bohužel se stále více přesvědčujeme o tom, že je to celé jeden

gigantický zelený organizovaný zločin. Navedení němečtí politici jsou

benevolentní k zeleným anarchistům, ti čerpají obří dotace na svoji

činnost a šíření „správných myšlenek“, ale pokuste se je někdy

zkritizovat. Okamžitě na vás zasedne novodobá Stasi a zničí vám

život,“ popsal zpravodaji Naše Praha situaci v Německu.

Podle něj je v porovnání s Německem Česká republika oázou

svobody. „V porovnání s Berlínem je Praha krásně a harmonicky

fungující město. Nedopusťme nikdy, aby se i Praha podobně

zhoubným způsobem zazelenala, jak se to děje v případě Berlína a

stovek dalších německých měst,“ podotkl Macinka.
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Petr Macinka, předseda Motoristé. Dlouhodobý mluvčí Václava

Klause Zdroj: facebook

Už jdou proti nim i němečtí Zelení a to jsou velmi hodně doleva

Protesty Poslední generace už kritizují dokonce i němečtí Zelení,

kteří jsou jinak považováni za velmi radikální zelenou levici. Členka

vedení Zelených v německém Spolkovém sněmu uvedla, že

kontroverzní akce hnutí Poslední generace (Letzte Generation)

odrazují občany od deklarovaného cíle – větší ochrany klimatu.

Protesty považuje za elitářské, informovala agentura DPA.

REPORTÁŽ: Z kdysi pulzující Holešovické tržnice se stalo

torzo. Odhalili jsme příčiny – korupce, pašalíky, politika

https://www.nasepraha.cz/reportaz-z-kdysi-pulzujici-holesovicke-trznice-se-stalo-torzo-odhalili-jsme-priciny-korupce-pasaliky-politika/
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Pohled na

Holešovickou tržnici je

tristní. Nedávno ještě

plná stánků trhovců,

dnes zeje prázdnotou.

Na slavnou halu 22 je

smutný pohled.

Nedávno se ještě

pyšnila nejlepší a

nejlevnější zeleninou v

Pra...

„Německé reality se velice děsím. A děsil bych se každého, kdo se

nám pokouší Německo dávat za vzor. Sebevražedné zelené šílenství,

které u našich sousedů naplno propuklo, vedlo mimo jiné k současné

energetické krizi. Leckdo z ní viní Putinův agresivní vpád na

Ukrajinu, ale kdo nezakrývá oči před realitou, vidí, že hlavním

viníkem je tzv. Green Deal a veškerá nesmyslná a nebezpečná

opatření z něj plynoucí. Ruská agrese na Ukrajině dopady této

fanatické zelené politiky na energetický trh nepochybně urychlila, ale

není hlavní příčinou,“ popisuje Macinka.

Exprimátor Hřib

vrací úder: na

demolici mám

povolení, sousedé

do zákazu jezdí

taky. Omluvte se

mi!

Jak jsme nedávno

informovali, v okolí

pozemku exprimátora

Zdeňka Hřiba se opět

bouří sousedé, že jim znepříjemňuje život. Klidovou zónou U

Rybníka jezdí náklaďáky a odvážejí suť z demolice jeho domu. ...

https://www.nasepraha.cz/reportaz-z-kdysi-pulzujici-holesovicke-trznice-se-stalo-torzo-odhalili-jsme-priciny-korupce-pasaliky-politika/
https://www.nasepraha.cz/exprimator-hrib-vraci-uder-na-demolici-mam-povoleni-sousede-do-zakazu-jezdi-taky-omluvte-se-mi/
https://www.nasepraha.cz/exprimator-hrib-vraci-uder-na-demolici-mam-povoleni-sousede-do-zakazu-jezdi-taky-omluvte-se-mi/
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Politicky 30km/h v Praze podporují Piráti

Věc má samozřejmě i politické pozadí. Agendy povinné 30km/h se

ujali Piráti. Exprimátor Hřib se sice na sociálních sítích od

demonstrantů distancoval, ale hned na prvním zastupitelstvu

magistrátu jejich cíle prezentoval jako pirátské návrhy. Byť zatím

pouze ve vedlejších ulicích. Jestli z toho Piráti vytřískají nějaký

politický kapitál, to je ve hvězdách, jisté ale je, že magistrát i policie

opakované blokády dopravy v Praze podezřele tolerují. Přitom by

stačilo průvod odklonit mimo hlavní trasy někam do parku a tam ať

si hrstka aktivistů protestuje, jak je libo. Neděje se ale tak.

Pobouření na sociálních sítích vzbudil příspěvek pirátské senátorky

Adély Šípkové, která se chlubí, že jezdí do práce starým dieselovým

autem. tyto typy mají špatné katalyzátory a vypouští vysoké emise.

Zdroj: Naše Praha

Prokop (ANO): Jednat můžeme, ale až po skončení protestů. Pražané nátlak
odsuzují.

Situace nenechává chladným ani opoziční hnutí ANO. „Zásadně

odmítáme formu této nátlakové akce. Není možné, aby skupina pár

desítek lidí, vydírala blokováním provozu město a chtěla si tím
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prosadit zásadní změny v dopravě. Nebráníme se věcné diskusi o

snížení rychlosti zejména v hustě obydlených lokalitách Prahy, ale až

po ukončení těchto nátlakových blokád dopravy. Příště by se totiž

mohlo klidně stát třeba to, ze nějaká jiná skupina Pražanů dostane

nápad neplatit daně a tak bude blokovat vstup do finančního úřadu

do té doby, než jim úřad daně sníží. Myslím si, že většina Pražanů

podobné nátlakové aktivity odsuzuje bez ohledu na případná

obsahová pozitiva jejich iniciativy,“ uvedl pro Naše Praha předseda

Kontrolního výboru magistrátu Ondřej Prokop.

"Praha je v krizi, doprava je v katastrofálním stavu, Pražanům se za

poslední dva roky neúnosně zvýšily životní náklady a střední třída tu

dnes už nemá na bydlení," říká pražský zastupitel Ondřej Prokop

(ANO 2011).
Zdroj: archiv

Poslední generace půjde na magistrát na oficiální schůzku
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Podle zdroje z okolí primátora Bohuslava Svobody se ale uskuteční se

zástupci Poslední generace na magistrátu schůzka, kterou iniciuje

náměstek pro dopravu Zdeněk Hřib. Mluví se dokonce o předložení

povinné 30km/h na nejbližší Zastupitelstvo magistrátu, kde by se o

něm mělo hlasovat.

Podle předsedy zastupitelského klubu SPD Milana Urbana tato

varianta vážně hrozí. „I kdyby ODS pro tuto normu nehlasovala, tak

se Hřib a spol. může opřít o hlasy Čižinského Praha Sobě a STAN.

Společně s TOP09 a nezařazenou Hanou Marvanovou by návrh

prohlasovali,“ potvrdil Urban.

Lídr pražské kandidátky SPD Milan Urban je civilním povoláním

architekt a urbanista. Bohaté mezinárodní zkušenosti mu dávají

nejen rozhled a možnost srovnávat.
Zdroj: NP

Byl by to strašný průšvih. V Německu studie prokázala špatný vliv na životní
prostředí

Podle Urbana by ale Prahu čekal poté naprostý průšvih.

„V Německu byly studie, které prokázaly, že takové snížení rychlosti

by životní prostředí pouze zhoršilo. Zvýší se prašnost, katalyzátory

při takto nízkých rychlostech pracují hůře, škodlivé látky jdou do

ovzduší více. Oděr brzdových destiček a pneumatik je téměř stejný

jako při vyšší rychlosti, tedy efekt je minimální.
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Co je ale největší problém, že se zpomalí MHD. Prodlouží se

průjezdnost a nabourá to harmonogram navazujících spojů.

Důsledkem bude vyšší počet tramvají a autobusů. Tím se opět zvýší

emise ve vzduchu a zatíží elektrická síť. Více elektriky opět zatíží

ovzduší. Nehledě na náklady, které budou zase vyšší,“ popsal

důsledky Urban.

„Aktivisté a jejich politici by si nejdříve měli spočítat všechny

důsledky. Pak by věděli, že tímto životnímu prostředí nepomáhají,

ale objektivně jej zhoršují,“ vysvětlil Urban. „Jestli se SPOLU trhne,

tak to neprojde, protože ANO a SPD pro tuto fantasmagorii hlasovat

samozřejmě nebude,“ naznačil možný vývoj Urban.

Rektor VŠE Petr

Dvořák stál v čele

Key Investments v

době největších

podvodů

Rektor Vysoké školy

ekonomické Petr

Dvořák, který nyní

usiluje o odvolání

Miroslava Ševčíka z

postu děkana

Národohospodářské fakulty VŠE, má podle všeho sám máslo na

hlavě. V letech 2004-2008 byl před...

https://www.nasepraha.cz/rektor-vse-petr-dvorak-stal-v-cele-key-investments-v-dobe-nejvetsich-podvodu/
https://www.nasepraha.cz/rektor-vse-petr-dvorak-stal-v-cele-key-investments-v-dobe-nejvetsich-podvodu/
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Petr Macinka, předseda Motoristé. Dlouhodobý mluvčí Václava

Klause a Natálie Vachatová
Zdroj: facebook
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Na téma jsme udělali rozhovor s Petrem Macinkou, který se

tématikou zeleného extremismu  dlouhodobě zabývá. Zároveň

předsedá hnutí Motoristé, které proti dopravním omezením

vystupuje :

Podle zjištění Naše Praha protesty organizuje a vede Němec s exotickým jménem KAI ARNE

SPRINGORUM. Podle výpisu z OR si v ČR založil šest neziskovek a dvě eseróčka. Názvy jako

Klimatická žaloba ČR nebo Extinction Rebellion Czech Republic dávají tušit, že se jedná o franšízy

světových značek. Jak tomuto organizovanému „aktivismu“ lze občansky čelit? Co mohou obyčejní

občané dělat, aby se organizovanému znepříjemňování běžného života mohli bránit?

Já osobně nejsem příznivcem aktivismu a nemyslím si, že zrovna

demonstrování je tou správnou cestou. Tento postoj mi ostatně také

umožňuje nahlas sdělovat zastupitelům, že není možné činit politická

rozhodnutí na základě tlaku uřvané a podezřele motivované skupinky

extremistů v ulicích, kteří je vydírají tím, že si berou veřejnost jako

rukojmí. Z jejich strany to není protest, je to páchání škod

obrovského rozsahu.

Veřejnost s plány těchto anarchistů vyjádřila zřetelný nesouhlas ve

volbách, kdy koalice čtyř stran pod vedením ČSSD a Zelených, která

jako jediná měla plošné snížení rychlosti ve městě na 30 km/hod v

programu, zcela propadla.

Občané by svým zástupcům měli jejich předvolební sliby a „nesliby“

častěji připomínat. Měla by jim je připomínat také média. Mnoho se

s tím dnes nadělat nedá, ale veřejnost by si alespoň měla více všímat

toho, co kdo říká před volbami, a zda se pak podle toho chová i po

nich.

To je ostatně princip zastupitelské demokracie. Zavede-li současný

magistrát plošnou třicítku, bude si to jednou muset před občany

obhájit. Těžko vytáhnou do příštích voleb s programem, že to sami po

sobě zase zruší. Ani voliči pražské ODS nemohou být tak hloupí, že

by jim znovu skočili na špek.

V Praze se podle všeho chystá koalice prohlasovat povinnou 30km/h. Ve volební kampani se ale

koalice SPOLU proti dopravním omezením vymezovala. Dokonce to byl jeden z hlavních bodů

programu a střetu s Piráty. V čem si ten obrat vysvětlujete?
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Pražská ODS si jako obvykle řekla, že předvolební program je pouhé

tiskové prohlášení, na které se nepřísahá, ale které má za úkol mazat

med okolo úst svým voličům, když je jim před volbami podkuřováno.

Vzpomeňme, jak pan Svoboda hystericky ječel na piráta Hřiba v

televizních debatách, až jsme se kolikrát báli, že dostane infarkt.

Vzpomeňme, jak pražská ODS tvrdila, že její hlavní prioritou je právě

doprava, která byla pod vedením pirátů a Praha sobě úplně

zmrzačená.

Já sám jsem se ve všech rozhovorech snažil voliče varovat, aby jim to

nevěřili, protože ODS přece nakonec vždy všechno za něco vymění.

Dokonce jsem i varoval, že dopravu obětují jako první. A co se stalo

po volbách?

ODS agendu pražské dopravy poníženě odevzdala pirátům s trapným

komentářem, jak zjistili, že s nimi mají 70% programovou shodu,

akorát to před volbami nevěděli. To je kouzelné.

Je mi to líto, ale měli bychom se z toho všichni poučit. Protože křídla,

která nyní mají zelení extremisté v ulicích, jsou jen důsledkem

pokrytectví pražské ODS.

Jaké dopady by mělo zavedení 30km/h na Prahu?

Je možné se na to dívat v několika rovinách. Za prvé – touto rychlostí

se opravdu nedá autem jezdit. Je to prakticky technická likvidace

vozidla a hlavně jeho převodovky.

Za druhé – bylo by to suverénně nej-anti-ekologičtější opatření, které

by si zelení teroristé na Radě hl. m. Prahy vyvzdorovali. Auto při této

rychlosti vypouští nejvíce emisí a má také nejvyšší spotřebu. To ale

zelení fanatici netuší, protože autem z principu nejezdí.

Za třetí město by tuto restrikci muselo vymáhat. Budou tedy v ulicích

tisíce nových radarů za miliardy? Budou v ulicích tisíce policistů

kontrolovat rychlost? Zaplevelí nám TSK pražské komunikace
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zpomalujícími retardéry? A jak přes to budou jezdit sanitky a hasiči?

Taky třicítkou? Opravdu tohle chceme?

Za čtvrté – došlo by k dramatickému prodloužení dopravní špičky a

pražské zácpy by dostaly zcela nový rozměr. Z našeho hlavního města

by se namísto proklamované Vídně či Paříže stal spíše Istanbul anebo

Káhira.

Povšimněte si, jak se anarchistické skupinky, jimž jde primárně o

likvidaci kapitalismu, zaklínají bezpečností. Nejlépe dětí. Při

rychlosti 30 km/hod je podle nich vyšší bezpečnost. Je opravdu v

Praze nějaký zásadní problém zrovna v nehodovosti aut a chodců.

Samozřejmě není! Říkejme i toto nahlas.

Objevily se iniciativy s opačným sdělením, že by chtěli zavést 70 km/h. Jak toto vnímáte a má to podle

Vás šanci na úspěch nebo se jedná o recesi?

Při pohledu na zdecimovanou dopravu v Praze předchozí Radou, v

níž vévodil fanatismus pana Scheinherra (který mimochodem nyní

dokonává své dílo zkázy nově jako předseda Dozorčí rady Technické

správy komunikací), musím smutně říci, že jako „recesistická“ reakce

na nátlakovou akci „30 pro Prahu“ by se dnes hodilo spíše „Aspoň 30

pro Prahu“.

Podobné články

Reklama

https://youtu.be/kqf6ArH1Z9o
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Uvažujete o pořízení fotovoltaiky? S naší pomocí můžete
vyrábět elektřinu sami a zcela zdarma.

Vyplňte nezávazný formulář a my se Vám ozveme -

www.topsolars.com

Zprávy



Celá Praha

Včera, 19:22

Stavba nového mostu v ulici Božanovská v Horních
Počernicích se naplno rozjela

Technická správa komunikací (TSK) zahájila po zimní přestávce

práce na výstavbě silničního mostu (nadjezdu) přes dálnici D11 a

dalších souvisejících staveb v ulici Božanovská v Městské části Praha

20. Nový most nahradí původní na stejném místě, který musel být

kvůli špatnému stavu v roce 2021 zdemolován. Ohrožoval totiž

provoz na dálnici D11, když z něj odpadávaly kusy betonu na

projíždějící vozidla.

Sport



Celá Praha

Včera, 13:52

https://youtu.be/kqf6ArH1Z9o
https://www.nasepraha.cz/stavba-noveho-mostu-v-ulici-bozanovska-v-hornich-pocernicich-se-naplno-rozjela/
https://www.nasepraha.cz/stavba-noveho-mostu-v-ulici-bozanovska-v-hornich-pocernicich-se-naplno-rozjela/
https://www.nasepraha.cz/jak-a-kde-zacit-se-sportovnim-lezenim/
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Jak a kde začít se sportovním lezením?

Sportovní lezení se u nás stává jedním z nejpopulárnějších sportů a

není se čemu divit. Posiluje tělo i mysl a současně se jedná o skvělé

trávení času s přáteli. Chcete s lezením začít také? Poradíme vám,

jak na to.

Názory



Celá Praha

Včera, 11:44

Petr Lachnit: Mozartem proti narkomanům

Jeden z radních Prahy 5, který by se měl starat o veřejný prostor,

zamýšlí kulturu, respektive vážnou hudbu, využít v „boji“ proti

drogově závislým osobám na smíchovském Andělu.

https://www.nasepraha.cz/jak-a-kde-zacit-se-sportovnim-lezenim/
https://www.nasepraha.cz/jak-a-kde-zacit-se-sportovnim-lezenim/
https://www.nasepraha.cz/petr-lachnit-mozartem-proti-narkomanum/
https://www.nasepraha.cz/petr-lachnit-mozartem-proti-narkomanum/
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Zprávy

Praha 4

13. 04. 2023

Praha 4 opět podpoří bojující Ukrajinu a její obyvatele

Městská část Praha 4 poskytne také letos finanční pomoc Ukrajině,

která už déle než rok čelí nevyprovokované agresi ze strany Ruska.

Finanční dar ve výši 500 000 korun poskytne organizaci Člověk v

tísni na humanitární pomoc obyvatelům Ukrajiny.

Kultura / Volný čas



Praha 8

13. 04. 2023

VIDEO: Studenti z Prahy 8 zpovídali seniory ze svého
okolí

Příběhy našich sousedů - to je projekt, který už několik let propojuje

mladé lidi a seniory. Studenti vždy osloví a vyzpovídají nějakého

pamětníka ze svého okolí a natočí s ním rozhovor.

https://www.nasepraha.cz/praha-4-opet-podpori-bojujici-ukrajinu-a-jeji-obyvatele/
https://www.nasepraha.cz/praha-4-opet-podpori-bojujici-ukrajinu-a-jeji-obyvatele/
https://www.nasepraha.cz/video-studenti-z-prahy-8-zpovidali-seniory-ze-sveho-okoli/
https://www.nasepraha.cz/video-studenti-z-prahy-8-zpovidali-seniory-ze-sveho-okoli/
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Předchozí články

Výstava Praha zítra? vstoupila do posledního měsíce

Kde není bydlení, tam není město. Domy a byty jsou základní tkání

lidských sídel – stejně jako ulice, náměstí, obchody, kanceláře,

výrobny nebo podzemní potrubí. To je motto Výstavy s názvem

Praha zít...

Křižovatka Janáčkovo nábřeží a Jiráskův most je v novém

– Po měsíci končí rekonstrukce křižovatky Janáčkovo nábřeží –

Jiráskův most v Městské části Praha 5. Technická správa

komunikací (TSK) práce koordinovala s nezbytnou obnovou a

modernizací světelného s...

VIDEO: Řidičku se zákazem řízení a řidiče pod vlivem alkoholu

prozradila světla

Oba projížděli dvanáctou městskou částí a při noční směně neunikli

pozornosti autohlídky strážníků. I když si jednadvacetiletá žena byla

vědoma zákazu řízení, stejně do auta usedla.

O víkendu bude dočasné přerušení provozu metra na trasách A a C

Podle Dopravního podniku Praha bude z důvodu opravy trati od

pátku 7. dubna 2023 do pondělí 10. dubna 2023 obousměrně

přerušen provoz metra na lince A mezi stanicemi Náměstí Míru –

Strašnická a na lin...

Velikonoční víkend na trzích přiblíží tradice a poškádlí chuťové

pohárky

Návštěvníky největších Velikonočních trhů v centru Prahy čeká

pestrý prodloužený velikonoční víkend. Staroměstské náměstí se

stane centrem českých lidových tradic a zvyků. Organizátoři

připravili na m...

Jaroslava Paldusová vozila děti v zoo přes 40 let a říká: „Pozlobili

mě výrostci, ale i kachna!“

https://www.nasepraha.cz/vystava-praha-zitra-vstoupila-do-posledniho-mesice/
https://www.nasepraha.cz/krizovatka-janackovo-nabrezi-a-jiraskuv-most-je-v-novem/
https://www.nasepraha.cz/video-ridicku-se-zakazem-rizeni-a-ridice-pod-vlivem-alkoholu-prozradila-svetla/
https://www.nasepraha.cz/o-vikendu-bude-docasne-preruseni-provozu-metra-na-trasach-a-a-c/
https://www.nasepraha.cz/velikonocni-vikend-na-trzich-priblizi-tradice-a-poskadli-chutove-poharky/
https://www.nasepraha.cz/jaroslava-paldusova-vozila-deti-v-zoo-pres-40-let-a-rika-pozlobili-me-vyrostci-ale-i-kachna/
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Mnozí z vás mi dají za pravdu, že pokud jste se jako dítě, rodič či

prarodič vypravili do pražské zoo, museli jste se v jejím areálu

zastavit u repliky tramvajky. Ta díky Jaroslavě Paldusové (85), oby...

Pravou neapolskou pizzu nabízí NC Palladium

Svou první pobočku v České republice otevřela italská restaurace

Rossopomodoro. Najdete ji v pražském Palladiu a těšit se můžete

mimo jiné na pravou neapolskou kuchyni.

ZŠ Dolní Měcholupy slaví vítězství v Dětském fotbalovém poháru

2023

Ve středu 29. března se opět po roce ve sportovní hale Základní

školy Věry Čáslavské utkalo 8 nejlepších pražských škol ve velkém

finále. Letos se celého turnaje zúčastnilo přes 700 dětí z více než

70...

Rodiče na ně mohou být pyšní

Dva třináctiletí kluci Bartoloměj a Jáchym našli včera odpoledne v

tramvaji batoh s více jak deseti tisíci korunami. A zachovali se

přesně, jak měli.

UBM představuje nový rezidenční projekt Astrid Garden v

Holešovicích

Společnost UBM Development Czechia představuje rezidenční

projekt Astrid Garden v Praze 7 – Holešovice. V ulici U Průhonu

vznikne bytový dům o osmi sekcích se dvěma, čtyřmi a šesti

nadzemními podlažím...

Městské části v Praze se spojily a vyzvaly Českou poštu k jednání o

rušení poboček

Jak uvedla radnice Prahy 4, starostové pražských městských částí 1

až 22 a jejich zástupci v reakci na zveřejněný seznam poštovních

poboček, které Česká pošta plánuje zrušit, požadují osobní jednání

s...

Společnost UBM realizuje rezidenční projekt Arcus City s

ekologickou certifikací BREEAM

https://www.nasepraha.cz/pravou-neapolskou-pizzu-nabizi-nc-palladium/
https://www.nasepraha.cz/zs-dolni-mecholupy-slavi-vitezstvi-v-detskem-fotbalovem-poharu-2023/
https://www.nasepraha.cz/rodice-na-ne-mohou-byt-pysni/
https://www.nasepraha.cz/ubm-predstavuje-novy-rezidencni-projekt-astrid-garden-v-holesovicich/
https://www.nasepraha.cz/mestske-casti-v-praze-se-spojily-a-vyzvaly-ceskou-postu-k-jednani-o-ruseni-pobocek/
https://www.nasepraha.cz/spolecnost-ubm-realizuje-rezidencni-projekt-arcus-city-s-ekologickou-certifikaci-breeam/
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Jedná se o ekologickou certifikaci, která potvrzuje standard budov v

oblasti udržitelnosti a šetrnosti k životnímu prostředí. Důraz je také

kladen na sociální a ekonomické aspekty. Certifikované domy ...

Pronájem bytů s pečovatelskou službou

Pro seniory starší 65 let nebo klienty se zdravotním omezením jsou

určeny nově postavené pečovatelské byty v Bernarticích u Milevska

nedaleko jihočeského Tábora. V dnešní době inflace a všeobecné

drah...

Praha 6 našla nové prostory pro Dobrodějnu

Charitativní projekt Dobrodějna funguje od dubna v novém

prostoru na adrese Milady Horákové 99 na Hradčanské. Do objektu,

který patří městské části, se přestěhovala z administrativního

komplexu na Boř...

Četník Michal Dlouhý: Virtuální Slavín připomíná zemřelé ve službě

Pokud poprvé vejdete do Muzea Policie ČR, asi vás zaskočí, jak moc

je rozlehlé. Expozice je rozložená ve dvou patrech a najdete v nich

spoustu zajímavých artefaktů, včetně hlavy sériového vraha

Hubert...

Petr Lachnit: Kolečko a nejhodnější listonoš Kolbaba

Vánoce a Velikonoce bývaly už tradičně dobou shonu. Vynechme

otázku, zda je to dobře a zda to naplňuje myšlenku těchto svátků a

smiřme se s realitou. Ženy si brávaly volno v práci, aby pekly

cukroví, ...

Zničil nám cestu, nedá se tu dýchat, stěžují si sousedi exprimátora

Hřiba

Exprimátor Zdeněk Hřib má zase problém se svým domem v Kyjích.

Sousedi si stěžují na hluk a ničení přístupové cesty od stavební

firmy, která mu zajišťuje demolici domu na jeho pozemku.

Po Velikonocích nepoteče voda na Smíchově, v Holešovicích a v

Radlicích

https://www.nasepraha.cz/pronajem-bytu-s-pecovatelskou-sluzbou/
https://www.nasepraha.cz/praha-6-nasla-nove-prostory-pro-dobrodejnu/
https://www.nasepraha.cz/cetnik-michal-dlouhy-virtualni-slavin-pripomina-zemrele-ve-sluzbe/
https://www.nasepraha.cz/petr-lachnit-kolecko-a-nejhodnejsi-listonos-kolbaba/
https://www.nasepraha.cz/znicil-nam-cestu-neda-se-tu-dychat-stezuji-si-sousedi-exprimatora-hriba/
https://www.nasepraha.cz/po-velikonocich-nepotece-voda-na-smichove-v-holesovicich-a-v-radlicich/
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Nabízíme vám další přehled plánových výluk v dodávkách pitné

vody. Jak oznámila společnost Pražské vodovody a kanalizace

(PVK), odstávky jsou nutné z důvodu provádění plánovaných oprav,

udržovacích a ...

Milan Knížák vyzval premiéra k odvolání Černochové. Vadí mu aféra

Svoboda

Velký ohlas na sociálních sítích vzbudil otevřený dopis profesora

Milana Knížáka adresovaný premiéru Petrovi Fialovi, kde jej vyzývá

k odvolání ministryně obrany Jany Černochové. Důvodem je podle

něj ...

Jan Čížek: Placení aktivisté nám otravují život

Dopravu v Praze v posledních týdnech paralyzovala skupinka

radikálů z organizace Poslední generace. Lidé jim spílají, řidiči

nadávají. Oni si jedou stále svou, musíte začít po Praze jezdit 30

km/hod. ...

Lidé i politici vyzývají k bojkotu České spořitelny kvůli vydírání

akademiků

Česká spořitelna nemá dobrý týden. Její oznámení o vydírání

Vysoké školy ekonomické v kauze děkana Ševčíka se nesetkal u

české veřejnosti s pochopením. Ozvali se politici, lidé hromadně

ohlašují rušen...

Začíná nová sezóna Exibition on Screen - Výstavy na plátně v kině

MAT

Byl zahájen prodej vstupenek na jarní část nové sezóny

dokumentárních filmů s tématem výtvarného umění EXIBITION

ON SCREEN.

Vyhlášení 14. ročníku literární soutěže "O zlatý klíč"

Radnice městské části Praha 11 vyhlašuje XIV. ročník literární

SOUTĚŽE O ZLATÝ KLÍČ pod záštitou Zuzany Böhmové,

místostarostky pro sport, kulturu a digitalizaci MČ Praha 11

https://www.nasepraha.cz/milan-knizak-vyzval-premiera-k-odvolani-cernochove-vadi-mu-afera-svoboda/
https://www.nasepraha.cz/jan-cizek-placeni-aktiviste-nam-otravuji-zivot/
https://www.nasepraha.cz/lide-i-politici-vyzyvaji-k-bojkotu-ceske-sporitelny-kvuli-vydirani-akademiku/
https://www.nasepraha.cz/zacina-nova-sezona-exibition-on-screen-vystavy-na-platne-v-kine-mat/
https://www.nasepraha.cz/vyhlaseni-14-rocniku-literarni-souteze-o-zlaty-klic/
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Rektor VŠE Petr Dvořák stál v čele Key Investments v době

největších podvodů

Rektor Vysoké školy ekonomické Petr Dvořák, který nyní usiluje o

odvolání Miroslava Ševčíka z postu děkana Národohospodářské

fakulty VŠE, má podle všeho sám máslo na hlavě. V letech 2004-

2008 byl před...

Musoleum Davida Černého

V budově bývalého Lihovaru v Praze 5 vzniklo muzeum Davida

Černého. Od dubna nabízí průřez celou jeho tvorbou, i tou, která

zatím nebyla uveřejněna.

Šermířský boží soud uvidí na Chodově

Škola šermu Poslední argument pořádá 15. dubna druhý ročník

HEMA turnaje v chodovském sportovním areálu Jedenáctka VS.

Půjde o atraktivní podívanou, protože se do Prahy sjedou sportovci,

spíše však mo...

Exprimátor Hřib vrací úder: na demolici mám povolení, sousedé do

zákazu jezdí taky. Omluvte se mi!

Jak jsme nedávno informovali, v okolí pozemku exprimátora

Zdeňka Hřiba se opět bouří sousedé, že jim znepříjemňuje život.

Klidovou zónou U Rybníka jezdí náklaďáky a odvážejí suť z demolice

jeho domu. ...

VIDEO: Narkomana jeho dítě v kočárku moc nezajímalo

Krátce po poledni oslovila pěší hlídku strážníků v Plzeňské ulici žena

a upozornila je na muže s malým dítětem, který má pravděpodobně

zdravotní problémy, ale odmítá jakoukoli pomoc od kolemjdoucích.

Vláda schválila novelu zákoníku práce

Podle Ministerstva práce a sociálních věcí ČR dochází návrhem

především e transpozici několika směrnic, novela ale přináší i další

novinky. Mezi hlavní změny patří zakotvení práce na dálku.

Novinkou b...

https://www.nasepraha.cz/rektor-vse-petr-dvorak-stal-v-cele-key-investments-v-dobe-nejvetsich-podvodu/
https://www.nasepraha.cz/musoleum-davida-cerneho/
https://www.nasepraha.cz/sermirsky-bozi-soud-uvidi-na-chodove/
https://www.nasepraha.cz/exprimator-hrib-vraci-uder-na-demolici-mam-povoleni-sousede-do-zakazu-jezdi-taky-omluvte-se-mi/
https://www.nasepraha.cz/video-narkomana-jeho-dite-v-kocarku-moc-nezajimalo/
https://www.nasepraha.cz/vlada-schvalila-novelu-zakoniku-prace/
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Petr Lachnit: Třicítka v Praze. Donutíme je silou, říkával zelený

klasik

Plošné zavedení limitu rychlosti 30 kilometrů za hodinu v Praze se

po agresivním blokování dopravy ve špičce ze strany několika

fanatiků stalo agendou, o které se mluví. A to bylo pravděpodobně

jejich...

Letenský kolotoč roztočil svou druhou sezónu

Národní technické muzeum a Praha 7 roztočily ve čtvrtek 6. dubna

2023 na druhou sezonu opravený Letenský kolotoč. Děti i dospělí se

na koních i v autíčkách mohou svézt až do října každý pátek, sobotu

...

Ondřej Prokop: Pražská ZOO je pro nízkopříjmové skupiny obyvatel

nepřístupná!

Pražská ZOO ohlásila zdražování. Chce jím kompenzovat rostoucí

náklady, zvláště platby za energie. To celkem chápu a asi se to v

současné situaci dalo očekávat. Téma dnes projednávali i pražští

radní....

ZOO opět zvyšuje ceny, dospělý za 330, dítě za 250 korun, rodina za

tisíc. Opozice zuří

Pražská ZOO zvyšuje ceny. Dospělý návštěvník zaplatí 330 místo

dosavadních 250 korun, dítě pak 250 místo 200 korun. Rodinné

vstupné se zvedne na rovnou tisícovku. Záměr se ale hrubě nelíbí

opozici. SP...

Dívka prý nevěděla, proč vzala do ruky sprej a ani proč ho použila

Dívka sprejovala na dvířka od rozvaděče ve chvíli, kdy kolem jela

hlídka strážníků.

Dopravní uzavírka v ulicích Dukelských hrdinů, Strojnická a U

Výstaviště

Podle portálu Munipolis.cz proběhne od soboty 15. dubna do

pondělí 24. dubna demontáž železničního mostu v Praze 7. Dojde

také k dopravní uzavírce v křižovatce ulic Dukelských hrdinů,

https://www.nasepraha.cz/petr-lachnit-tricitka-v-praze-donutime-je-silou-rikaval-zeleny-klasik/
https://www.nasepraha.cz/letensky-kolotoc-roztocil-svou-druhou-sezonu/
https://www.nasepraha.cz/ondrej-prokop-prazska-zoo-je-pro-nizkoprijmove-skupiny-obyvatel-nepristupna/
https://www.nasepraha.cz/zoo-opet-zvysuje-ceny-dospely-za-330-dite-za-250-korun-rodina-za-tisic-opozice-zuri/
https://www.nasepraha.cz/divka-pry-nevedela-proc-vzala-do-ruky-sprej-a-ani-proc-ho-pouzila/
https://www.nasepraha.cz/dopravni-uzavirka-v-ulicich-dukelskych-hrdinu-strojnicka-a-u-vystaviste/
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Strojnická a U V...

Letecký provoz se na dva týdny kvůli údržbě sekvenčně přesune na

vedlejší dráhu

Letecký provoz na Letišti Václava Havla Praha bude na přelomu

dubna a května v sekvencích převeden na vedlejší dráhu 12/30. Na

hlavní vzletové a přistávací dráze 06/24 a souvisejících plochách

bude v ...

Splněný bowlingový sen: Češi hrají americkou profesionální PBA

Dočkali se! Podle České bowlingové asociace po dlouhém období

příprav vyrazila česká výprava na americkou profesionální PBA.

Čtveřice bowlerů Jaroslav Lorenc, Jan Macek, Marek Talpa a Lukáš

Jelínek bo...

VIDEO: Riskantní řidiči jezdili i o víkendu

Nezodpovědné řidiče řešili pražští strážníci i o víkendu. Tentokrát v

Praze 1 a Praze 7.

Praha 6 opět přidá dětem na tábory - 800 Kč na jedno dítě

Praha 6 i v letošním roce spouští projekt Šestka táborová na

podporu letních prázdninových aktivit dětí. Příspěvek oproti loňsku

navyšuje o 200 korun na jedno dítě. Celkem je připravena rozdělit

téměř...

REPORTÁŽ: Z kdysi pulzující Holešovické tržnice se stalo torzo.

Odhalili jsme příčiny - korupce, pašalíky, politika

Pohled na Holešovickou tržnici je tristní. Nedávno ještě plná stánků

trhovců, dnes zeje prázdnotou. Na slavnou halu 22 je smutný

pohled. Nedávno se ještě pyšnila nejlepší a nejlevnější zeleninou v

Pra...

VIDEO: Studenti z Prahy 8 zpovídali seniory ze svého okolí

Příběhy našich sousedů - to je projekt, který už několik let propojuje

mladé lidi a seniory. Studenti vždy osloví a vyzpovídají nějakého

pamětníka ze svého okolí a natočí s ním rozhovor.

https://www.nasepraha.cz/letecky-provoz-se-na-dva-tydny-kvuli-udrzbe-sekvencne-presune-na-vedlejsi-drahu/
https://www.nasepraha.cz/splneny-bowlingovy-sen-cesi-hraji-americkou-profesionalni-pba/
https://www.nasepraha.cz/video-riskantni-ridici-jezdili-i-o-vikendu/
https://www.nasepraha.cz/praha-6-opet-prida-detem-na-tabory-800-kc-na-jedno-dite/
https://www.nasepraha.cz/reportaz-z-kdysi-pulzujici-holesovicke-trznice-se-stalo-torzo-odhalili-jsme-priciny-korupce-pasaliky-politika/
https://www.nasepraha.cz/video-studenti-z-prahy-8-zpovidali-seniory-ze-sveho-okoli/
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Praha 4 opět podpoří bojující Ukrajinu a její obyvatele

Městská část Praha 4 poskytne také letos finanční pomoc Ukrajině,

která už déle než rok čelí nevyprovokované agresi ze strany Ruska.

Finanční dar ve výši 500 000 korun poskytne organizaci Člověk v

tís...

VIDEO: „Zabodnu do tebe kudlu, ty sráči!“

Zřejmě vypitý alkohol zastínil mysl 48letého muže, který se proti

strážníkovi rozběhl s výhružkou, že použije nůž poté, co byl

upozorněn na banální přestupek ve veřejném pořádku.

ista Česká republika instalovala přes 10 000 sběrnic v České

republice a odečítá jimi téměř milion přístrojů

ista Česká republika patří k průkopníkům výjimečné technologie

dálkového odečtu energií na našem trhu. Technologii uvedla na trh

již před 13 lety a právě sběrnice dat, která i letos získala ocenění bě...

Příští týden nepoteče voda v pěti městských částech

Nabízíme vám další přehled plánových výluk v dodávkách pitné

vody. Jak oznámila společnost Pražské vodovody a kanalizace

(PVK), odstávky jsou nutné z důvodu provádění plánovaných oprav,

udržovacích a ...

Palladium zve na výhodné nákupy i hudební produkci

Dnes začala v nákupním centru Palladium tradiční největší nákupní

akce jara – Palladium Shopping Weekend.

Jedinečný divadelní projekt Krajina 0 uvidíte na Fidlovačce

V pátek 2. května 2023 se v Divadle Na Fidlovačce uskuteční světová

premiéra jedinečného divadelního autorského projektu s názvem

Krajina 0.

Petr Lachnit: Mozartem proti narkomanům

Jeden z radních Prahy 5, který by se měl starat o veřejný prostor,

zamýšlí kulturu, respektive vážnou hudbu, využít v „boji“ proti

drogově závislým osobám na smíchovském Andělu.

https://www.nasepraha.cz/praha-4-opet-podpori-bojujici-ukrajinu-a-jeji-obyvatele/
https://www.nasepraha.cz/video-zabodnu-do-tebe-kudlu-ty-sraci/
https://www.nasepraha.cz/ista-ceska-republika-instalovala-pres-10-000-sbernic-v-ceske-republice-a-odecita-jimi-temer-milion-pristroju/
https://www.nasepraha.cz/pristi-tyden-nepotece-voda-v-peti-mestskych-castech/
https://www.nasepraha.cz/palladium-zve-na-vyhodne-nakupy-i-hudebni-produkci/
https://www.nasepraha.cz/jedinecny-divadelni-projekt-krajina-0-uvidite-na-fidlovacce/
https://www.nasepraha.cz/petr-lachnit-mozartem-proti-narkomanum/
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Jak a kde začít se sportovním lezením?

Sportovní lezení se u nás stává jedním z nejpopulárnějších sportů a

není se čemu divit. Posiluje tělo i mysl a současně se jedná o skvělé

trávení času s přáteli. Chcete s lezením začít také? Poradíme ...

Stavba nového mostu v ulici Božanovská v Horních Počernicích se

naplno rozjela

Technická správa komunikací (TSK) zahájila po zimní přestávce

práce na výstavbě silničního mostu (nadjezdu) přes dálnici D11 a

dalších souvisejících staveb v ulici Božanovská v Městské části Praha

20....

Články abecedně vzestupné

Řemeslo má zlaté dno, přesvědčte se na Zeleném pruhu

Pro rodiče a žáky základních škol může být výbornou inspirací pro

další profesní život dětí i akce, kterou pořádá Střední škola

technická na Zeleném pruhu. Ve dnech 23. a 24. 6. se tu koná

Řemeslný fe...

Renata Czadernová podpoří fotbal

Renata Putzlacher a Jiří Dědeček ve Fiducii

Renáta Zajíčková: „Chci udělat z Pětky jedničku!“

Ředitelka školy Renáta Zajíčková kandiduje jako nestraník v

barvách ODS na post starostky MČ Praha 5. „Chci udělat z Pětky

jedničku,“ říká a Naší Prahu zajímalo, co konkrétně hodlá v městské

části Pra...

Renault řízený opilcem skončil u Zlína po kotrmelcích na střeše

Při havárii renaultu mezi Lípou a Slušovicemi na Zlínsku se v neděli

ráno vážně zranila čtyřiadvacetiletá žena. Sanitka ji převezla do

nemocnice s podezřením na úraz páteře, zranění utrpěli i další dv...

René Kekely: Být na volné noze vám sice bere jakousi jistotu, ale

dává zase ohromnou svobodu

https://www.nasepraha.cz/jak-a-kde-zacit-se-sportovnim-lezenim/
https://www.nasepraha.cz/stavba-noveho-mostu-v-ulici-bozanovska-v-hornich-pocernicich-se-naplno-rozjela/
https://www.nasepraha.cz/remeslo-ma-zlate-dno-presvedcte-se-na-zelenem-pruhu/
https://www.nasepraha.cz/renata-czadernova-podpori-fotbal/
https://www.nasepraha.cz/renata-putzlacher-a-jiri-dedecek-ve-fiducii/
https://www.nasepraha.cz/renata-zajickova-chci-udelat-z-petky-jednicku/
https://www.nasepraha.cz/renault-rizeny-opilcem-skoncil-u-zlina-po-kotrmelcich-na-strese/
https://www.nasepraha.cz/rene-kekely-byt-na-volne-noze-vam-sice-bere-jakousi-jistotu-ale-dava-zase-ohromnou-svobodu/
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René Kekely je rodák z Českých Budějovic, pohybující se 22 let v

oblasti médií, komunikace, PR, marketingu, produkci, event

managementu, ale také dramaturgii, scenáristice a autorské

činnosti. Jeho hl...

René Řebec začal od Adama a bude k vidění ve vile

Po čase prázdnin a dovolených růžová "vila" opět nabídzí tradiční

výstavu grafických prací v prostorách Hotelu VILLA. Tentokrát

představují barevné serigrafie pražského výtvarníka René Řebce,

jehož st...

René Souček koncertuje v ostravské čajovně

Renomovaný veletrh cestovního ruchu Holiday World se blíží

Ať už je cestování vaší vášní nebo prostě jen hledáte zajímavý

program na mrazivé únorové dny, rozhodně by vám neměl uniknout

Holiday World. Renomovaný středoevropský veletrh cestovního

ruchu, jež se ...

Reportáž z instalace Vánočního stromu

Z důvodu covidových omezení se Praha letos rozhodla nedělat

slavnostní rozsvícení Vánočního stromu na Staroměstském náměstí.

Přinášíme vám alespoň obrazovou reportáž z noční instalace

Vánočního stromu...

Články abecedně sestupně

Řepský domov pořizuje těžce nemocným nové televizory, pomůžete

s financováním?

Praha 17-Řepy - Domov sv. Karla Boromejského poskytuje zdravotní

a sociální služby nemocným nesoběstačným seniorům. V souvislosti

s přechodem na DVB-T2 potřebují zdejší nemocní senioři televizory

se s...

Repronis vydal Neuwirthův Puls nemocnice

Repronis vydal knihu Ostravské příchody

https://www.nasepraha.cz/rene-rebec-zacal-od-adama-a-bude-k-videni-ve-vile/
https://www.nasepraha.cz/rene-soucek-koncertuje-v-ostravske-cajovne/
https://www.nasepraha.cz/renomovany-veletrh-cestovniho-ruchu-holiday-world-se-blizi/
https://www.nasepraha.cz/reportaz-z-instalace-vanocniho-stromu/
https://www.nasepraha.cz/repsky-domov-porizuje-tezce-nemocnym-nove-televizory-pomuzete-s-financovanim/
https://www.nasepraha.cz/repronis-vydal-neuwirthuv-puls-nemocnice/
https://www.nasepraha.cz/repronis-vydal-knihu-ostravske-prichody/
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Repríza loňského finále v Brně se nedohrála. Zápas byl ukončen

kvůli mlze

Utkání 2. kola Tipsport extraligy HC Kometa Brno - HC PSG Zlín v

brněnské hale Rondo bylo v čase 13:03 minuty předčasně ukončeno

kvůli mlze nad ledem a nezpůsobilým podmínkám, kdy hráčům

hrozilo zraně...

Reprezentant Bello z Beninu hraje za „valcíře“

Reprezentoval Benín, zahrál si Ligu mistrů a dokonce vstřelil

branku slavnému anglickému týmu Chelsea. Letos nastupuje za

MFK Frýdek-Místek.

Reprezentační utkání ČR – Lotyšsko bude Edenu v sobotu

Česká reprezentace přivítá Lotyšsko, svého příštího soupeře v

kvalifikaci o postup na mistrovství Evropy, 28. března 2015 (18:00)

na stadionu SYNOT TIP ARÉNA v pražském Edenu, kde se tak v

rozjeté kva...

Reprezentační ples MČ Praha 4 bude v Nuslích

Represivní vyhláška platí. Na ulicích se nebude moci pít alkohol

Máte rádi alkohol? A pijete ho i venku ve městě? Tak vězte, že od

prvního října s tím můžete mít ve Frýdku-Místku problém. Začne

totiž platit vyhláška, která takovéto popíjení na určitých místech

zaka...

Řeporyje obohatila výstava Vrakáč

Až do 30. května můžete na výstavě VRAKÁČ v Galerii Bubec v

Řeporyjích zhlédnout díla předního představitele pražské

streetartové scény Michala Škapy.

REPORTÁŽ: Z kdysi pulzující Holešovické tržnice se stalo torzo.

Odhalili jsme příčiny – korupce, pašalíky, politika

Pohled na Holešovickou tržnici je tristní. Nedávno ještě plná stánků

trhovců, dnes zeje prázdnotou. Na slavnou halu 22 je smutný

pohled. Nedávno se ještě pyšnila nejlepší a nejlevnější zeleninou v

Pra...

https://www.nasepraha.cz/repriza-lonskeho-finale-v-brne-se-nedohrala-zapas-byl-ukoncen-kvuli-mlze/
https://www.nasepraha.cz/reprezentant-bello-z-beninu-hraje-za-valcire/
https://www.nasepraha.cz/reprezentacni-utkani-cr-lotyssko-bude-edenu-v-sobotu/
https://www.nasepraha.cz/reprezentacni-ples-mc-praha-4-bude-v-nuslich/
https://www.nasepraha.cz/represivni-vyhlaska-plati-na-ulicich-se-nebude-moci-pit-alkohol/
https://www.nasepraha.cz/reporyje-obohatila-vystava-vrakac/
https://www.nasepraha.cz/reportaz-z-kdysi-pulzujici-holesovicke-trznice-se-stalo-torzo-odhalili-jsme-priciny-korupce-pasaliky-politika/
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